
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu Miejskiej Komisji Urbanistyczno – 
Architektonicznej w Bolesławcu stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 159/2013 z dnia 17 kwietnia 2013r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – 
Architektonicznej w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z art. 8 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 1086, 471, 782 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 11) oraz 
art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1842, 2112, 2123, 2157, 2255, 2327, 2320, 2401, 2338, 2361, 1639, 
2275 oraz z 2021 r. poz. 11, 159) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. W § 3 Regulaminu Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej 

w Bolesławcu, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Bolesławiec nr 159/2013 z dnia 17 kwietnia 2013r. w sprawie powołania 
Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Bolesławcu, zmienionego 
Zarządzeniem nr 38/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 stycznia 
2016 r., dodaje się ust. 12 o brzmieniu: 
"12. W okresie obowiązywania stanu epidemii Miejska Komisja Urbanistyczno - 
Architektoniczna może obradować, a także podejmować rozstrzygnięcia 
w przedstawionych jej sprawach, z wykorzystaniem środków porozumiewania się 
na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania). W trakcie 
posiedzeń prowadzonych w trybie zdalnym obecność na posiedzeniu zostaje 
potwierdzona zapisem w protokole z posiedzenia." 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Mienia 
i Gospodarki Przestrzennej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B255BBC8-AB78-4601-B1C4-C7F2FD7524B9. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B255BBC8-AB78-4601-B1C4-C7F2FD7524B9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Podstawę prawną powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno –

Architektonicznej stanowi art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.2020 r. poz. 293).

Miejska Komisja Urbanistyczno - Architektoniczna działa jako organ doradczy

Prezydenta Miasta Bolesławiec w sprawach, o których mowa w przepisach

ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym oraz przygotowuje dla Prezydenta Miasta Bolesławiec opinie

w sprawach dotyczących zabudowy miasta.

Z mocy ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym Komisja obowiązkowo zajmuje stanowiska w sprawach

dotyczących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz ocen

aktualności ww. dokumentów.

W celu zapewnienia ciągłości pracy Miejskiej Komisji Urbanistyczno -

Architektonicznej, w okresie obowiazywania stanu epidemii zasadne jest

dopuszczenie możliwości obradowania Komisji z wykorzystywaniem środków

porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb

obradowania).

MG/JK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B255BBC8-AB78-4601-B1C4-C7F2FD7524B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

